ACCERTATO che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come risulta  
dal DURC, valido fino al 09/05/2026;
ATTESTATA la rispondenza del codice IBAN del beneficiario con la documentazione in possesso di questo 
Ufficio;
RITENUTO   di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  somma  complessiva  di  €  1.219,21 
(Milleduecentodiciannove/21) compresa IVA in misura di legge a gravare sul Cap. 190509 “Spese utilizzo 
beni di  terzi”, rubrica Dipartimento delle Autonomie locali,  esercizio finanziario 2025, per far  fronte al 
pagamento della succitata fattura  alla Kyocera Document Solution Italia S.p.A..

DECRETA

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa si dispone la liquidazione ed il pagamento della somma 
complessiva  di  €  1.219,21  (Milleduecentodiciannove/21)  IVA  inclusa,  a  gravare  sul  Cap.  
190509 “Spese utilizzo beni di terzi” del Bilancio della Regione siciliana – rubrica Dipartimento 
regionale delle Autonomie locali, esercizio finanziario 2025, a valere sull'impegno già assunto 
con il D.R.A. n. 255/Area del 20/07/2022, di cui € 999,35 (Novecentonovantanove/35) a titolo 
di corrispettivo imponibile a favore della Kyocera Document Solutions Italia S.p.a, con sede in 
via  Monfalcone  n.15  –  20132  Milano  –  Codice  fiscale  01788080156  ed  €  219,86 
(Duecentodiciannove/86)  a  titolo  di  IVA  al  22%  a  favore  della  Regione  Siciliana  per  il 
pagamento della fattura elettronica n.  1010987742 del 16/01/2026 relativa al  noleggio di n. 5 
apparecchiature  multifunzione  A3  monocromatiche  dipartimentali,  20^  rata  (periodo  dal